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Samråd om förslag till 
biotopskyddsområde Vinterviken 

Svar till stadsbyggnadskontoret 

Förvaltningens förslag till beslut 
Hägersten-Älvsjö stadsdelsnämnd lägger anmälan till handlingarna. 

Sammanfattning 
Stadsbyggnadskontoret har bjudit in till samråd om förslag till 
inrättande av biotopskyddsområde i Vinterviken. 
Stadsdelsförvaltningen anser att förslaget till beslut om 
biotopskyddsområde är välskrivet och ställer sig positiva till att 
Vinterviken inrättas som biotopskyddsområde i enlighet med 
förslaget. 

Ärendet 
Stadsbyggnadskontoret har inkommit med inbjudan till samråd 
gällande förslag till beslut om inrättande av biotopskyddsområde i 
Vinterviken. Vinterviken har höga naturvärden knutna till äldre 
träd, främst ekar och tallar. Vinterviken utgör en viktig funktion i 
stadens gröna infrastruktur för arter knutna till ädellöv och 
barrskog, men även för groddjur och fladdermöss. Området utgör 
även ett kärnområde i Stockholms ekologiskt särskilt betydelsefulla 
områden (ESBO). Förslaget till beslut beskriver syfte och målbild 
med biotopskyddsområdet, samt anger riktlinjer för hur området bör 
skötas för att bevara de ekologiska värdena. 

Handläggare
Karin Lönnberg
Telefon: 08-508 220 47
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Hägersten-Älvsjö stadsdelsnämnd
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Kartan visar den föreslagna gränsen för biotopskyddsområdet. 

Ärendets beredning 
Ärendet har beretts inom avdelningen för samhälle och service. På 
grund av kort remisstid 8 april, har ett svar skickats till 
stadsbyggnadskontoret och tjänsteutlåtandet anmäls därmed till 
stadsdelsnämnden. De fackliga organisationerna informeras på 
förvaltningsgrupp den 15 april 2025.  

Förvaltningens synpunkter och förslag 
Stadsdelsförvaltningen anser att förslaget om biotopskyddsområde i 
Vinterviken är välskrivet, och ställer sig positiva till att området får 
ett formellt skydd. Vidare anser förvaltningen att ett formellt skydd 
för skogsområdet utmed Trekantens norra strand bör utredas som 
möjligt framtida biotopskyddsområde. Detta skulle säkerställa att ett 
viktigt stråk i Stockholms gröna infrastruktur bevaras. 
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Linda Palo 
Avdelningschef 
Hägersten-Älvsjö stadsdelsförvaltning 

Bilagor 
Remissunderlag - Samråd om förslag till biotopskyddsområde 
Vinterviken 
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